Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ

г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

ПРОТОКОЛ

заседания Объединенного совета обучающихся НИЯУ МИФИ № 24

г. Москва 14.11.2022

Присутствовали:

С правом голоса:

№
п.п

ФИО Группа

1 Багнова Полина Юрьевна Б19-302

2 Басов Ярослав Алексеевич Б21-104

3 Беликова Варвара Александровна Б19-801

4 Биктагирова Анастасия Альбертовна С20-701

5 Благов Игорь Сергеевич Б20-301

6 Бородина Агния Геннадьевна М22-201

7
Босс Анжелика Мари-Изабелла Ди Пак

Санти
С20-701

8 Джума Юрий Владимирович —

9 Дунаев Максим Евгеньевич А19-501

10 Ермилов Максим Александрович С18-602

11 Журавская Анна Вильгельмовна Б21-701

12 Заворотный Степан Максимович Б21-604

13 Истомина Мария Тимофеевна М22-201

14 Калаева Надежда Александровна С20-103

15 Калашников Даниил Евгеньевич Б20-104

16 Коханов Алексей Валерьевич Б20-211

17 Лаврентьева Полина Рамилевна С17-601

18 Лесных Данила Эдуардович Б19-203

mailto:OSO@mephi.ru

Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ
г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

mephistudent.ru

19 Макарова Ирина Андреевна Б20-403

20
Малюкова Ольга Сергеевна Б19-801

21 Носов Артём Иванович Б20-514

22 Пустовит Владислав Сергеевич Б21-505

23 Самаров Владислав Романович Б21-212

24 Семенов Павел Евгеньевич Б19-403

25 Симанчев Илья Владимирович М22-915

26 Старунова Анна Сергеевна Б21-403

27 Турчанинова Александра Андреевна Б20-301

28 Федотова Татьяна Павловна Б21-702

29 Финогенова Елизавета Владимировна Б21-701

30 Хасанова Аделя Марселевна А21-501

31 Хрушкова Анна Александровна Б19-401

32 Царев Михаил Сергеевич Б21-206

33 Шаркова Юлия Сергеевна С20-703

34 Шевченко Никита Денисович С20-103

35 Юсупов Максим Юрьевич Б21-405

С правом совещательного голоса:

№

п.п
ФИО Должность

1 Соколов Максим Алексеевич

Заместитель начальника центра

студенческих творческих

объединений

2 Егоров Алексей Дмитриевич
Руководитель Студенческого

офиса НИЯУ МИФИ

mailto:OSO@mephi.ru

Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ
г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

mephistudent.ru

Повестка собрания:

1. Ротация состава Объединенного совета обучающихся НИЯУ

МИФИ (далее – Совет);

2. Отчет по деятельности за 2021–2022 год;

3. Планы деятельности на 2023 год;

4. Выборы Бюро Объединенного Совета Обучающихся.

По первому вопросу слушали Хасанову А.М. о поступивших протоколах

собраний объединений обучающихся о выдвижении следующих делегатов в

состав Совета:

№

п.п
ФИО Объединение Группа

1
Багнова Полина

Юрьевна

Старостат ИФИБ

НИЯУ МИФИ
Б19-302

2
Басов Ярослав

Алексеевич

Старостат ИЯФиТ

НИЯУ МИФИ
Б21-104

3
Беликова Варвара

Александровна

Старостат ИМО

НИЯУ МИФИ
Б19-801

4
Биктагирова Анастасия

Альбертовна

Студенческий спортивный клуб

«Реактор» НИЯУ МИФИ
С20-701

5
Благов Игорь

Сергеевич

Кураторское движение

НИЯУ МИФИ
Б20-301

6
Бородина Агния

Геннадьевна

Студенческое научное

общество НИЯУ МИФИ
М22-201

7
Босс Анжелика Мари-

Изабелла Ди Пак Санти

Служба добрых дел

НИЯУ МИФИ
С20-701

8
Вилюжанина Полина

Георгиевна

Камерный хор НИЯУ МИФИ

«CARPE DIEM»
Б19-401

9
Дмитрук Максим

Александрович

Ансамбль бального танца ЭСТА

НИЯУ МИФИ
С18-402

3 Тимофеев Юрий Владимирович

Инженер развития инновационных

университетских площадок

студенческого офиса

mailto:OSO@mephi.ru

Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ
г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

mephistudent.ru

10
Джума Юрий

Владимирович
Кибер Реактор —

11
Дунаев Максим

Евгеньевич

Академический мужской хор

НИЯУМИФИ
А19-501

12
Ермилов Максим

Александрович

Штаб студенческих

отрядов (СО) НИЯУ МИФИ
С18-602

13
Журавская Анна

Вильгельмовна

Волонтерский центр

НИЯУ МИФИ
Б21-701

14
Заворотный Степан

Максимович
Кибер Реактор Б21-604

15
Истомина Мария

Тимофеевна

Служба добрых дел

НИЯУ МИФИ
М22-201

16
Калаева Надежда

Александровна

Студенческое научное

общество НИЯУ МИФИ
С20-103

17
Калашников Даниил

Евгеньевич

Студенческое научное

общество НИЯУ МИФИ
Б20-104

18
Козлов Роман

Алексеевич

Восьмое творческое

объединение
М21-601

19
Коханов Алексей

Валерьевич
Кибер Реактор Б20-211

20
Лаврентьева Полина

Рамилевна

Совет общежитий

НИЯУ МИФИ
С17-601

21
Лесных Данила

Эдуардович

Студенческий спортивный клуб

«Реактор» НИЯУ МИФИ
Б19-203

22
Макарова Ирина

Андреевна

Старостат ИНТЭЛ

НИЯУ МИФИ
Б20-403

23
Малюкова Ольга

Сергеевна

Совет общежитий

НИЯУ МИФИ
Б19-801

24 Носов Артём Иванович Кооптация Б20-514

25
Пустовит Владислав

Сергеевич

Старостат ИИКС

НИЯУ МИФИ
Б21-505

mailto:OSO@mephi.ru

Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ
г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

mephistudent.ru

26
Самаров Владислав

Романович

Вокальная студия

НИЯУ МИФИ «Quanto di Stella»
Б21-212

27
Сафонов Алексей

Олегович
Лаборатория звука Б21-215

28
Семенов Павел

Евгеньевич
ИЗО-центр НИЯУ МИФИ Б19-403

29
Симанчев Илья

Владимирович

Клуб Любителей Поэзии

НИЯУ МИФИ
М22-915

30
Скорнякова Ольга

Сергеевна
Лаборатория звука Б21-201

31
Старунова Анна

Сергеевна

Экологическое движение

НИЯУ МИФИ
Б21-403

32
Тритинникова Вера

Олеговна

Кураторское движение

НИЯУ МИФИ
С20-703

33
Турчанинова Александра

Андреевна

Прес-служба ОСО

НИЯУ МИФИ
Б20-301

34
Федотова Татьяна

Павловна

Волонтерский центр

НИЯУ МИФИ
Б21-702

35
Финогенова Елизавета

Владимировна

Волонтерский центр

НИЯУ МИФИ
Б21-701

36
Хасанова Аделя

Марселевна

Служба добрых дел

НИЯУ МИФИ
А21-501

37
Хрушкова Анна

Александровна
ИЗО-центр НИЯУ МИФИ Б19-401

38
Царев Михаил

Сергеевич

Старостат ЛаПлаз

НИЯУ МИФИ
Б21-206

39
Чичков Демьян

Антонович
Клуб «ВИРМ МИФИ» С19-501

40
Шаркова Юлия

Сергеевна

Кураторское движение

НИЯУ МИФИ
С20-703

41
Шевченко Никита

Денисович

Студенческий спортивный клуб

«Реактор» НИЯУ МИФИ
С20-103

mailto:OSO@mephi.ru

Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ
г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

mephistudent.ru

В соответствии с поданными протоколами о делегировании общая

численность Совета составляет: 42 человека. На начало собрания

зарегистрировалось: 35 делегатов. Для принятия решения кворум составляет

28 делегатов, Хасанова А.М. сообщила о наличии необходимого для

принятия решения кворума. Заседание Совета было признано легитимным и

объявлено  открытым.

Хасановой А.М. было предложено избрать секретарем собрания

Беликову В.А.

Голосовали: «за» – 34, «против» – 0, «воздержались» – 1.

Беликова В.А. была избрана секретарем собрания Совета.

По второму вопросу слушали Хасанову А.М. об основных результатах

совместной деятельности объединений обучающихся и Совета за прошедший

период.

Бородина А.Г., Лаврентьева П.Л., Козлов Р.А., Лесных Д.Э., Джума

Ю.В и Старунова А.С. выступили с докладом об основных результатах

деятельности своих Объединений за прошедший период.

По третьему вопросу слушали Хасанову А.М. о выдвижении кандидатур

в состав Бюро Совета:

№ п.п. ФИО

1 Козлов Роман Алексеевич

Кандидат коротко рассказал о себе и представил свое виденье работы в

Бюро Совета. Голосовали за кандидата:

42
Юсупов Максим

Юрьевич
Лаборатория звука Б21-405

№

п.п
ФИО «за» «против» «воздержался»

1 Козлов Роман Алексеевич 30 1 4

mailto:OSO@mephi.ru

Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ
г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

mephistudent.ru

По результатам голосования в состав Бюро Совета вошёл:

— Козлов Роман Алексеевич.

Постановили:

1. Утвердить следующий состав Совета:

№

п.п
ФИО Объединение Группа

1
Багнова Полина

Юрьевна

Старостат ИФИБ

НИЯУ МИФИ
Б19-302

2
Басов Ярослав

Алексеевич

Старостат ИЯФиТ

НИЯУ МИФИ
Б21-104

3
Беликова Варвара

Александровна

Старостат ИМО

НИЯУ МИФИ
Б19-801

4
Биктагирова Анастасия

Альбертовна

Студенческий спортивный клуб

«Реактор» НИЯУ МИФИ
С20-701

5
Благов Игорь

Сергеевич

Кураторское движение

НИЯУ МИФИ
Б20-301

6
Бородина Агния

Геннадьевна

Студенческое научное

общество НИЯУ МИФИ
М22-201

7
Босс Анжелика Мари-

Изабелла Ди Пак Санти

Служба добрых дел

НИЯУ МИФИ
С20-701

8
Вилюжанина Полина

Георгиевна

Камерный хор НИЯУ МИФИ

«CARPE DIEM»
Б19-401

9
Дмитрук Максим

Александрович

Ансамбль бального танца ЭСТА

НИЯУ МИФИ
С18-402

10
Джума Юрий

Владимирович
Кибер Реактор —

11
Дунаев Максим

Евгеньевич

Академический мужской хор

НИЯУМИФИ
А19-501

12
Ермилов Максим

Александрович

Штаб студенческих

отрядов (СО) НИЯУ МИФИ
С18-602

mailto:OSO@mephi.ru

Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ
г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

mephistudent.ru

13
Журавская Анна

Вильгельмовна

Волонтерский центр

НИЯУ МИФИ
Б21-701

14
Заворотный Степан

Максимович
Кибер Реактор Б21-604

15
Истомина Мария

Тимофеевна

Служба добрых дел

НИЯУ МИФИ
М22-201

16
Калаева Надежда

Александровна

Студенческое научное

общество НИЯУ МИФИ
С20-103

17
Калашников Даниил

Евгеньевич

Студенческое научное

общество НИЯУ МИФИ
Б20-104

18
Козлов Роман

Алексеевич

Восьмое творческое

объединение
М21-601

19
Коханов Алексей

Валерьевич
Кибер Реактор Б20-211

20
Лаврентьева Полина

Рамилевна

Совет общежитий

НИЯУ МИФИ
С17-601

21
Лесных Данила

Эдуардович

Студенческий спортивный клуб

«Реактор» НИЯУ МИФИ
Б19-203

22
Макарова Ирина

Андреевна

Старостат ИНТЭЛ

НИЯУ МИФИ
Б20-403

23
Малюкова Ольга

Сергеевна

Совет общежитий

НИЯУ МИФИ
Б19-801

24 Носов Артём Иванович Кооптация Б20-514

25
Пустовит Владислав

Сергеевич

Старостат ИИКС

НИЯУ МИФИ
Б21-505

26
Самаров Владислав

Романович

Вокальная студия

НИЯУ МИФИ «Quanto di Stella»
Б21-212

27
Сафонов Алексей

Олегович
Лаборатория звука Б21-215

28
Семенов Павел

Евгеньевич
ИЗО-центр НИЯУ МИФИ Б19-403

mailto:OSO@mephi.ru

Объединенный совет обучающихся НИЯУ МИФИ
г. Москва Каширское шоссе д.31, Г019, OSO@mephi.ru

8 (495) 788-56-99 доб. 9778

mephistudent.ru

2. Принять к сведению информацию об итогах работы Совета за

прошедший период;

29
Симанчев Илья

Владимирович

Клуб Любителей Поэзии

НИЯУ МИФИ
М22-915

30
Скорнякова Ольга

Сергеевна
Лаборатория звука Б21-201

31
Старунова Анна

Сергеевна

Экологическое движение

НИЯУ МИФИ
Б21-403

32
Тритинникова Вера

Олеговна

Кураторское движение

НИЯУ МИФИ
С20-703

33
Турчанинова Александра

Андреевна

Прес-служба ОСО

НИЯУ МИФИ
Б20-301

34
Федотова Татьяна

Павловна

Волонтерский центр

НИЯУ МИФИ
Б21-702

35
Финогенова Елизавета

Владимировна

Волонтерский центр

НИЯУ МИФИ
Б21-701

36
Хасанова Аделя

Марселевна

Служба добрых дел

НИЯУ МИФИ
А21-501

37
Хрушкова Анна

Александровна
ИЗО-центр НИЯУ МИФИ Б19-401

38
Царев Михаил

Сергеевич

Старостат ЛаПлаз

НИЯУ МИФИ
Б21-206

39
Чичков Демьян

Антонович
Клуб «ВИРМ МИФИ» С19-501

40
Шаркова Юлия

Сергеевна

Кураторское движение

НИЯУ МИФИ
С20-703

41
Шевченко Никита

Денисович

Студенческий спортивный клуб

«Реактор» НИЯУ МИФИ
С20-103

42
Юсупов Максим

Юрьевич
Лаборатория звука Б21-405

mailto:OSO@mephi.ru

	Повестка собрания:
	Постановили: